告　　示埼玉放射線・Vol.65　No.1　2017 告

示

会

告

お
知
ら
せ

学
術
大
会

学
術
特
集

技
術
解
説

本
会
の

動

き

自
由
投
稿

各
支
部
勉

強
会
情
報

各
支
部

掲
示
板

求

人

コ
ー
ナ
ー

議
事
録

会
員
の

動

向

役
員
名
簿

Ｆ
Ａ
Ｘ

申
込
書

年
間
ス
ケ

ジ
ュ
ー
ル

巻
頭
言

3  （3）

告　示

定款 20 条並びに役員選出規程に基づき平成 29 年度・30 年度役員選挙を下記の通り告示する。

記

1 ．役員の定数
　　理事：15 名以上 20 名以内
　　監事：2名以内

2．選挙立候補届・選挙候補者推薦届締切日
　　平成 29 年 4 月 18 日（火）（本会事務所必着）

3．立候補及び推薦の届け出方法
　　  本会Web サイトにて所定の様式をダウンロードし、以下の技師会事務所内選挙管理委員会へ郵送に
て届け出るものとする。

　　宛先：〒331-0812　さいたま市北区宮原町 2-51-39
　　　　　公益社団法人埼玉県診療放射線技師会　選挙管理委員会　宛

4．立候補者氏名及び選挙の公示は、会誌「埼玉放射線」ならびに本会Web サイトにて行う。
　　http://www.sart.jp

5 ．投票日
　　平成 29 年 6 月 18 日（日）
　　（第 6回公益社団法人埼玉県診療放射線技師会定期総会開催日）

6．開票日
　　平成 29 年 6 月 18 日（日）
　　（第 6回公益社団法人埼玉県診療放射線技師会定期総会開催日）

以上告示する。

平成 29 年 1 月 16 日
公益社団法人埼玉県診療放射線技師会
選挙管理委員会委員長　尾形　智幸